АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2019г. № 14
Об отмене Постановления администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 28.02.2018г №12 «Об утверждении муниципальной Программы «Противодействие экстремизму и профилактике терроризма на территории Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2018-2020  годы»

На основании Экспертного заключения от 20.02.2019г №1471-4-04/9
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 28.02.2018г №12 «Об утверждении муниципальной Программы «Противодействие экстремизму и профилактике терроризма на территории Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2018-2020  годы»

3. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Верх-Алеусский Вестник» и на сайте администрации Верх-Алеусского сельсовета

Глава
Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                         С.Н.Радионов